


表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 981990 ｷﾞﾔｹｰｽASSY 1 71008-275

2 ｷﾞﾔｹｰｽ 1 51001-195

3 ｷﾞﾔｹｰｽ 1 51001-196

4 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 61002-161 SD 10

5 ｵｲﾙｼｰﾙ 2 61002-162 SD 08

6 981759 ｵｲﾙｼｰﾙ 2 61002-163 SD 15

7 ｼﾌﾀｼｬﾌﾄ 1 64024-104

8 984023 ｱｰﾑ 1 11104-119

9 984024 ﾎﾞﾙﾄﾌﾟﾗｽ (PW) 1 320L0525 M5x25

10 984025 ﾜｯｼｬ(ｺｶﾞﾀ) 1 611L0500 M5

11 984026 ﾅｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1 571L0500 M5

12 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 61003-109

13 981723 ﾋﾟﾆｵﾝ 1 78003-130

17 ｼﾌﾀﾎｰｸ 1 11097-106

18 ｱｰﾑ 1 11104-137

19 ﾎﾞﾙﾄ 1 311M0630 M6x30

20 ﾜｯｼｬ(ｺｶﾞﾀ) 1 611L0600 M6

21 981775 ﾜｯｼｬ(ﾅﾐ) 1 613L0600 M6

22 571L-0600 ﾅｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1 571L0600 M6

23 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 61003-122

24 981724 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 1 78001-162

25 ｸﾗｯﾁ 1 11129-107

26 ｼｬﾌﾄ 1 64014-236

27 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-262

28 ﾋﾟﾝ 1 31034-199

ギヤケース部



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

ギヤケース部

29 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 736U0320

30 ｼｬﾌﾄ 1 64014-235

31 ｽﾍﾟｰｻ 2 61024-118

32 ｷﾞﾔ 1 78004-156

33 ｷﾞﾔ 1 78004-155

34 984028 ｼｬﾌﾄ 1 64014-163

35 ｷﾞﾔCP 1 78012-107

36 ﾋﾟﾝ 1 31034-150

37 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ (STW) 1 812V2200 φ22

38 Oﾘﾝｸﾞ 1 214B11000 S110

39 ｶﾗｰ 2 11083-201

40 ﾎﾞﾙﾄ 1 31057-262 M10x1.

41 ﾌｧｲﾊﾞﾜｯｼｬ 1 68001-110

42 ｽﾃｰCP 1 11006-165

43 ﾎﾞﾙﾄﾌﾟﾗｽ (SW,PW) 3 315L0625 M6x25

44 ﾎﾞﾙﾄﾌﾟﾗｽ (SW,PW) 2 315L0635 M6x35

45 981719 ﾎﾞﾙﾄﾌﾟﾗｽ (SW) 1 318L0612 M6x12

46 981726 ｼﾑ 10.5x18x0.3 0～2 68007-132

48 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 91097-101

50 984013 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(STW) 1 812V2000 φ20

51 984014 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 1 717B0418 φ4x18



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 981982 車輪ASSY(R) 2 71041-112

2 981744 ﾀｲﾔ 2 91086-106

3 981997 ﾎｲｰﾙ 2 36107-101

4 981999 ｷｬｯﾌﾟ 2 36070-110

6 981772 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2 61003-112

7 981796 ﾋﾟﾝ 2 31034-137

9 981736 ﾜｯｼｬ 16x31.5x1.0 2 68036-146

10 981944 ﾗﾁｪｯﾄASSY R SLM21450HB 1 71158-104

11 ﾎﾙﾀﾞ 1 11102-235

12 981742 ﾋﾟﾝ 2 31034-170

13 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-266

14 981945 ﾗﾁｪｯﾄASSY L SLM21450HB 1 71158-103

15 ﾎﾙﾀﾞ 1 11102-235

16 981742 ﾋﾟﾝ 2 31034-170

17 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-266

19 981969 ﾎﾞﾙﾄ 2 31057-181

20 981766 ﾜｯｼｬ 9x25x2.3 2 68036-101

21 981737 ｽﾃｰCP(RL) 1 11006-151

22 981738 ｽﾃｰCP(RR) 1 11006-152

23 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 2 342L0612

24 981739 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2 31057-255

25 981740 Uﾅｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ 2 584L0800

26 981980 ｱｼﾞｬｽﾀASSY(L) 1 71122-112

車輪部



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

車輪部

27 981980A ｱｼﾞｬｽﾀ(RL) 1 11142-131

28 981797 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ F-PC0349L 1 945L0349

30 981981 ｱｼﾞｬｽﾀASSY(R) 1 71122-113

31 ｱｼﾞｬｽﾀ(RR) 1 11142-132

32 981797 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ F-PC0349L 1 945L0349

34 981741 ｱｼﾞｬｽﾄﾚﾊﾞｰ 2 11150-105-09

35 981983 ﾉﾌﾞ 2 36061-121

36 981966 ﾜｯｼｬ(ﾅﾐ) 2 613L0800

37 981770 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 2 569L0800

38 981964 車輪ASSY(F) 2 71041-103

39 981744 ﾀｲﾔ 2 91086-106

40 981793 ﾎｲｰﾙ 2 36107-102

41 981939 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ PCB-0696 4 932L0696

42 981999 ｷｬｯﾌﾟ 2 36070-110

43 981998 ﾜｯｼｬｳｴｲﾌﾞ BWW-626 2 664V0626

44 981969 ﾎﾞﾙﾄ 2 31057-181

45 981766 ﾜｯｼｬ 9x25x2.3 2 68036-101

51 ｱｼﾞｬｽﾀ(FL) 1 11142-138

52 ｱｼﾞｬｽﾀ(FR) 1 11142-139

53 981768 ｱｼﾞｬｽﾄﾚﾊﾞｰ 2 11150-107-09

54 981983 ﾉﾌﾞ 2 36061-121

55 981769 ﾎﾞﾙﾄ 2 31057-260

56 981770 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 2 569L0800



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 981954 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 51043-151-02

3 981987 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 2 51090-117-09

4 981989 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞ 4 335L0616

5 981988 ﾅｯﾄ(2) 4 512L0600

6 984019 ｶﾊﾞｰ 1 36065-180

7 981727 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 2 342L0612

10 ｽﾃｰCP 1 11006-155

11 981727 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 2 342L0612

12 ｽﾃｰ 1 11113-407

13 981727 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 1 342L0612

14 981722 ｽﾃｰ 1 11113-292

15 981727 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 2 342L0612

16 981781 ｶﾞｰﾄﾞ 1 36068-196-49

17 981721 ｺﾞﾑｼｰﾄ 1 36080-149

18 981794 ｼｬﾌﾄ 1 64014-324

19 981795 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-336

20 981743 ﾌｧﾝASSY 1 71082-111

21 981779 ﾌｧﾝ 1 51125-103

22 ﾎﾙﾀﾞｰ 1 11102-151

23 984032 ﾌﾟﾚｺｰﾄﾎﾞﾙﾄ 4 31062-169

24 984033 ﾅｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ 4 579L0600

25 981780 ｽﾍﾟｰｻ 1 61024-208

26 981940 ｷｮｳｶﾌﾞﾚｰﾄﾞ SLM21450HBﾖｳ 1 7770 91014-184

27 981946 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2 31057-197

28 981985 ﾎﾞﾙﾄ 4 31057-243

29 981986 ｽﾍﾟｰｻ 3 61024-142

刈取部



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

刈取部

30 981947 ﾌﾞﾚｰｷASSY  SLM21450HB 1 71067-106

31 ｶﾊﾞｰ部(ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(51043-151,-154)用) 1

32 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 91097-101

34 984013 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(STW) 1 812V2000

35 984014 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 1 717B0418

36 ｼｬﾌﾄ 1 91097-358

37 ｺﾈｸﾀ 1 91049-135

38 981783 ﾜｯｼｬ 10.5x18x1.6 2 68036-280

39 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ETW) 1 816V0800

40 ｶﾊﾞｰ 1 36065-438

41 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ(3) 1 342L0616

42 981782 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 51116-149

43 981799 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 51116-150

44 981739 ﾎﾞﾙﾄ(M5x12ﾄﾙｸｽ) 4 31057-255

45 ﾅｯﾄ(2) 4 512L0800

52 981990 ｷﾞﾔｹｰｽASSY 1 71008-275

54 ｶﾗｰ 1 11083-387

55 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 733L1000

59 982399 ｴﾝｼﾞﾝ:本田 GXV160H2-SFL1-NH1 1 122040

1

981941 ｻｲﾄﾞﾃﾞﾌﾚｸﾀｰｾｯﾄ 1 8000 71901-924

981963 ｽｲﾝｸﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞｷｯﾄ21" 1 13000

981789 ｽｲﾝｸﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ替刃 4 770

981959 ﾏﾙﾁｶｯﾃｨﾝｸﾞｾｯﾄ 1 14000



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 51027-266-103

2 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 51027-267-103

3 981977 ﾚﾊﾞｰ(BBC) 1 11095-172

4 981978 ﾎﾞﾀﾝ 1 36110-102

5 981994 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 11049-109

6 981764 ｼｬﾌﾄ 1 64014-336

7 981991 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1 376L0612

8 981731 ｱｰﾑCP 1 71203-135

9 981975 ﾌﾞｯｼｭ 1 76007-183

10 981786 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-371

11 981732 頭付ﾋﾟﾝ 1 31056-127

12 981733 ﾌﾞｯｼｭﾅｯﾄ(SPN) 1 576V0600

13 981979 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-392

14 981734 ﾘﾝｸ 1 11109-111

15 981735 ｽﾘｰﾌﾞ 1 61023-190

16 981745 ｼｬﾌﾄ 1 64014-337

17 981746 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(STW) 1 812V0800

18 981966 ﾜｯｼｬ(ﾅﾐ) 1 613L0800

19 981976 ﾚﾊﾞｰASSY 1 71161-114-09

20 ﾚﾊﾞｰ 1

21 ﾌﾞｯｼｭ 2 76007-131

22 981948 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（走行ﾚﾊﾞｰ用）SLM21450HB 1 68013-391

23 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ(GXV120/GXV160) 1 91010-169

24 981984 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 61003-113

25 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 68013-356

26 ﾅｯﾄ 1 31058-168

ハンドル部



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

ハンドル部

27 ﾚﾊﾞｰ 1 11095-117

28 ﾌﾟﾚｺｰﾄﾎﾞﾙﾄ 1 31062-109

37 981949 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（変速ﾚﾊﾞｰ用）SLM21450HB 1 68013-161

38 ｶﾊﾞｰASSY 1 71900-796

39 ｽｸﾘｭｰﾌﾟﾗｽﾀｯﾋﾟﾝﾅﾍﾞ(1) 2 470L0514

40 ﾌｿﾞｸﾋﾝｾｯﾄ 1 71906-726

41 981770 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 4 569L0800

42 981763 ﾎﾞﾙﾄ 2 31057-134

43 981996 ﾉﾌﾞ 2 36061-118

44 ﾌﾟﾗｸﾞﾎﾞｯｸｽﾊﾞｰ 8×200 1 66008-103

45 ﾌﾟﾗｸﾞﾎﾞｯｸｽ 1 66006-125

46 ﾘｮｳｸﾁｽﾊﾟﾅ 12×14 1 66005-102

47 984012 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ GT280 3 68028-118

48 981950 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ（変速ﾚﾊﾞｰ用） SLM21450HB 1 91003-125

49 981951 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ（走行ﾚﾊﾞｰ用） SLM21450HB 1 91003-189

50 981952 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ（ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ用） SLM21450HB 1 91001-329

51 981953 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ(刃ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ用) BBC 1 91003-169

52 981942 ﾌﾚｰﾑ CP    SLM21450HB 1 11062-178-09

53 981943 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞCP SLM21450HB 1 12040 36098-165

54 984011 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ 15.6x800L 1 41003-201

55 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ SHT18R-W 2 68028-119

56 981993 ｺﾞﾑｼｰﾄ 1 36080-156



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 981947 ﾌﾞﾚｰｷASSY 1 71067-106

2 ﾌｧﾝｶﾗｰ 2 19512-883-000

3 984029 ﾎﾙﾀﾞASSY 1 72600-VA4-010

4 982345 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞﾌﾞｯｼｭ 2 72613-VA4-000

5 ｺﾝﾄﾛｰﾙASSY 1 75090-VA4-030

6 ﾌﾞﾚｰｷCP 1 75100-VA4-010

7 982344 ﾎﾞｰﾙﾘﾃｰﾅCP 1 75110-VA4-000

8 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ 1 75120-VA4-010

9 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾃﾞｨｽｸ 1 75130-VA4-000

10 ﾌﾞﾚｰｷﾎﾙﾀﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 75132-VA4-000

11 ﾌﾞﾚｰｷﾎﾙﾀﾞｰﾌﾞｯｼｭ 3 75133-VA4-000

12 ﾎﾞｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1 75140-VA4-020

13 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾃﾞｨｽｸCOMP 1 75150-VA4-J01

14 ｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 75182-VA3-J01 53.0mm

15 ｸﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 75183-VA3-J00 36.6mm

16 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6x14 4 90014-952-000

17 ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾙﾄ 6mm 3 90021-VA4-000

18 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 1 90501-952-010

19 981777 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ﾗｼﾞｱﾙﾎﾞｰﾙ 6204 1 91102-VA4-013

20 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ﾗｼﾞｱﾙﾎﾞｰﾙ60/22 1 91103-VA4-003

21 982398 ｳｯﾄﾞﾗﾌｷｰ 16x15 1 94401-16150

22 981747 ﾎﾞﾙﾄ 10x25 1 90105-960-003

23 984030 ﾜｯｼｬ 10mm 1 90409-952-000

ブレーキ部



表 示 番

号
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 価格 ﾒｰｶ品番 備考

1 ｽﾃｰCP 1 11006-166

2 ｺﾞﾑｼｰﾄ 1 36080-154

3 981965 ｽﾃｰ 1 11113-420

4 981966 ﾜｯｼｬ(ﾅﾐ) 1 613L0800

5 981967 ｽｸﾘｭｰｿｹｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1 423U0812

6 981968 ｼｬﾌﾄ 1 64014-373

7

8 981969 ﾎﾞﾙﾄ 2 31057-181

9 981970 ｼｬﾌﾄ 1 64014-374

10 981971 ｶﾊﾞｰCP 1 51079-124

11 981972 ｺﾞﾑｼｰﾄ 1 36080-153

12 981973 ﾌｨｸｼﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 11050-182

13 981974 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 3 569L0400

14 984022 ｽﾃｰCP 1 11006-167

15 ｺﾞﾑｼｰﾄ 1 36080-155

16 981727 ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾀｯﾋﾟﾝ 1 342L0612

カバー部



2023.5


